

Reconstructia blocului gospodaresc situat in str. Stefan Voda 94A or. Vatra

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de constructie

Valoarea de deviz 468 734,261 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RCsF10B	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale peste 1 mc la un punct de lucru	m3	22,320	521,437 518,317	11 638,466 11 568,836
2	TsH222A	Incarcarea solului in transport auto	m3	22,320	94,316 94,316	2 105,132 2 105,132
3	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t	43,520	30,404 0,000	1 323,200 0,000
4	TsA20C	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren tare	m3	74,400	274,453 274,453	20 419,311 20 419,311
5	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	54,200	26,341 26,341	1 427,666 1 427,666
6	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3	54,200	64,927 63,727	3 519,070 3 454,030

1	2	3	4	5	6	7
7	CP28A	Confectionarea si montarea din otel beton OB 37 in elemente din beton armat preturnate sau executate pe santier cu diametrul pina la 8 mm inclusiv	kg	25,000	35,567 8,497	889,175 212,425
8	CP28B	Confectionarea si montarea din otel beton OB 37 in elemente din beton armat preturnate sau executate pe santier cu diametrul peste 8 mm	kg	52,200	33,018 5,948	1 723,534 310,480
9	CA03F01	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa.... Beton M200 petris de calcar	m3	12,400	1 841,276 327,135	22 831,828 4 056,468
10	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	150,000	349,923 144,449	52 488,450 21 667,350
11	CP28A	Confectionarea si montarea din otel beton OB 37 in elemente din beton armat preturnate sau executate pe santier cu diametrul pina la 8 mm inclusiv	kg	65,500	35,567 8,497	2 329,638 556,553
12	CP28B	Confectionarea si montarea din otel beton OB 37 in elemente din beton armat preturnate sau executate pe santier cu diametrul peste 8 mm	kg	215,500	33,018 5,948	7 115,357 1 281,772
13	CA03F01	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa.... Beton M200	m3	44,640	1 841,252 327,134	82 193,488 14 603,284
14	CO06B	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard cu Lk20 tabla cutata 0,35 mm grosimea fixata pe stilpi din metal	m	62,000	1 250,204 93,467	77 512,653 5 794,954
Total			lei		287 516,968	
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %		20 989,983	
Transportarea materialelor			7,00 %		13 328,662	
Total			100,00 +		321 835,613	
Cheltuieli de regie			14,50 %		46 666,164	
Total			100,00 +		368 501,777	

1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiu de deviz	6,00 %			22 110,107
		Total Lucrari de constructie				390 611,884
		Incluziv salariu				87 458,261
	Total		lei			390 611,884
	TVA		20,00 %			78 122,377
	Total deviz:					468 734,261
	Incluziv salariu					87 458,261

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)